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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22 Ženski, 100m Slobodno/Free 10 godina i stariji
28.10.2018 - 17:55 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:20.97  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:12.38

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke B 10 god.

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:14.02 325 36.97 37.05
2. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.41 307 37.47 37.94
3. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:16.58 293 42.62 33.96
4. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.83 290 36.96 39.87
5. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 1:17.03 288 37.10 39.93
6. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:20.60 252 38.52 42.08
7. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Tek 1:22.15 238 39.86 42.29
8. TERZIC, Tara 08 Tek 1:24.20 221 40.43 43.77
9. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.33 220 41.08 43.25

10. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:24.44 219 40.08 44.36
11. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 1:25.15 213 41.18 43.97
12. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1:26.04 207 41.05 44.99
13. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.04 200 42.15 44.89
14. MILINOVIC, Tamara 08 PK Pingvin 1:27.51 196 42.40 45.11
15. STANCULOVIC, Anastasija 08 PK Obilic 1:28.84 188 43.83 45.01
16. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:29.60 183 42.74 46.86
17. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 1:30.52 177 41.82 48.70
18. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:31.01 175 42.68 48.33
19. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 1:31.66 171 43.19 48.47
20. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:31.69 171 45.01 46.68
21. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:32.51 166 41.99 50.52
22. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:35.66 150 45.53 50.13
23. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 1:37.34 143 45.58 51.76
24. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 1:40.90 128 48.07 52.83
25. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 1:42.07 124 49.02 53.05
26. PAVLOVIC, Lena 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:42.24 123 46.87 55.37
27. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 1:42.64 122 47.48 55.16
28. VUKOVIC, Sonja 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.11 116 46.36 57.75
29. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 1:46.28 109 47.77 58.51
30. KRICAK, Mia 08 PK Vracar 1:47.36 106 44.51 1:02.85
31. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:47.68 105 49.42 58.26
32. MATIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:07.66 63 55.96 1:11.70

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.79 388 33.64 36.15
2. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:10.96 369 34.61 36.35
3. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:12.14 351 34.47 37.67
4. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:12.93 340 34.33 38.60
5. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 1:12.95 339 35.05 37.90
6. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.51 332 36.13 37.38
7. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 1:14.02 325 35.48 38.54
8. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:14.30 321 34.79 39.51
9. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.95 313 35.30 39.65

10. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:15.66 304 39.45 36.21
11. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:16.14 298 38.96 37.18
12. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:18.80 269 37.84 40.96
13. GANOVIC, Una 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.88 258 36.95 42.93
14. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:24.46 219 40.18 44.28
15. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:24.50 218
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Pionirke A 11 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

16. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 1:24.78 216 40.98 43.80
17. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:26.93 200 42.15 44.78
18. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 1:28.97 187 42.11 46.86
19. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 1:29.30 185 41.69 47.61
20. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 1:32.60 166 44.16 48.44
21. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.88 154 46.82 48.06
22. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 1:35.25 152 44.43 50.82
23. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:39.84 132 54.05 45.79
24. DJURIC, Tatjana 07 Usce 1:39.87 132 46.45 53.42
25. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:41.63 125 46.34 55.29
26. GINIC, Vanja 07 Usce 1:44.15 116 47.13 57.02
27. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 1:46.77 108 51.73 55.04
28. KUKALJ, Teodora 07 PK ,,Barakuda" 1:48.16 104 48.22 59.94
29. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:56.18 84 51.75 1:04.43

DSQ BABIC, Natalija 07 Usce 1:31.66 42.36 49.30

Kadetkinje 12-13 god.

1. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:01.86 557 30.06 31.80
2. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:02.42 542 30.32 32.10
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:02.76 533 30.35 32.41
4. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:02.99 527 30.60 32.39
5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:04.25 497 30.73 33.52
6. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:06.82 442 32.06 34.76
7. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.45 429 33.31 34.14
8. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.14 417 32.81 35.33
9. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.87 403 33.19 35.68

10. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.07 400 32.70 36.37
11. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.32 396 33.69 35.63
12. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:11.37 362 34.40 36.97
13. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 1:11.60 359 34.17 37.43
14. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.85 341 35.33 37.52
15. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.05 338 35.15 37.90
16. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:13.14 337 34.82 38.32
17. JEREMIC, Andjela 06 Tek 1:13.55 331 35.45 38.10
18. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.19 323
19. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:14.45 319 34.95 39.50
20. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:14.64 317 35.14 39.50
21. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:14.93 313 36.22 38.71
22. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:15.59 305 36.03 39.56
23. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.76 303 35.86 39.90
24. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.92 301 36.37 39.55
25. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.28 245 L 38.47 42.81
26. KLJUN, Iva 05 Usce 1:21.66 242 L 37.47 44.19
27. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.63 233 L 38.57 44.06
28. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:22.70 233 L 38.91 43.79
29. LASKOVIC, Katarina 05 Tri Delfina 1:24.39 219 L 41.43 42.96
30. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.13 163 L 43.34 49.79
31. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 1:36.93 144 L 44.65 52.28

DSQ ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.00 35.52 38.48
DSQ KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 1:31.39 L 44.42 46.97
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22, Ženski, 100m Slobodno/Free

Juniorke 14-17 god.

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 58.08 673 27.86 30.22
2. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 58.31 665 28.13 30.18
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 59.81 616 28.86 30.95
4. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:00.05 609 28.97 31.08
5. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:00.90 584 29.58 31.32
6. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.94 583 29.18 31.76
7. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:01.07 579 29.30 31.77
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.20 575 29.42 31.78
9. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1:01.77 559 29.20 32.57

10. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:02.08 551 30.01 32.07
11. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:02.47 541 29.77 32.70
12. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:02.67 536 30.78 31.89
13. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:03.27 520
14. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:03.49 515 30.88 32.61
15. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.10 500 30.99 33.11
16. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:04.63 488 31.02 33.61
17. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1:04.86 483 30.77 34.09
18. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.87 483 31.23 33.64
19. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 1:04.91 482 31.45 33.46
20. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:05.23 475 30.85 34.38
21. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.37 472 31.29 34.08
22. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:06.09 457 32.12 33.97
23. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:06.97 439 31.95 35.02
24. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:08.33 413 32.12 36.21
25. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:09.13 399 32.76 36.37
26. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:09.95 385 33.11 36.84
27. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 1:10.91 370 33.25 37.66
28. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:11.26 364 32.99 38.27
29. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:11.27 364 33.90 37.37
30. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:11.73 357 34.47 37.26
31. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:12.08 352 34.96 37.12
32. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:12.78 342 L 34.70 38.08
33. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:13.98 325 L 34.86 39.12
34. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 1:16.74 291 L 36.70 40.04
35. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:17.19 286 L 36.03 41.16
36. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:17.24 286 L 36.25 40.99
37. MILOSEVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.87 279 L 36.85 41.02
38. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.19 276 L 37.07 41.12
39. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.95 268 L 36.88 42.07
40. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 1:19.69 260 L 37.14 42.55
41. TOMASEVIC, Mina 03 Tri Delfina 1:24.89 215 L 37.68 47.21
42. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 1:29.80 182 L 41.69 48.11
43. PAJKIC, iva 04 Panta Rei 1:30.03 180 L 39.02 51.01

Apsolutna 10 god. i stariji

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 58.08 673 27.86 30.22
2. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 58.31 665 28.13 30.18
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 59.81 616 28.86 30.95
4. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:00.05 609 28.97 31.08
5. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:00.90 584 29.58 31.32
6. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.94 583 29.18 31.76
7. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:01.07 579 29.30 31.77
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.20 575 29.42 31.78
9. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1:01.77 559 29.20 32.57
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:01.86 557 30.06 31.80
11. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:02.08 551 30.01 32.07
12. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:02.42 542 30.32 32.10
13. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:02.47 541 29.77 32.70
14. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:02.67 536 30.78 31.89
15. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:02.76 533 30.35 32.41
16. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:02.99 527 30.60 32.39
17. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:03.27 520
18. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:03.49 515 30.88 32.61
19. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.10 500 30.99 33.11
20. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:04.22 498 30.49 33.73
21. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:04.25 497 30.73 33.52
22. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:04.63 488 31.02 33.61
23. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1:04.86 483 30.77 34.09
24. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.87 483 31.23 33.64
25. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 1:04.91 482 31.45 33.46
26. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:05.23 475 30.85 34.38
27. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.37 472 31.29 34.08
28. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:06.09 457 32.12 33.97
29. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:06.82 442 32.06 34.76
30. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:06.97 439 31.95 35.02
31. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.45 429 33.31 34.14
32. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.14 417 32.81 35.33
33. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:08.33 413 32.12 36.21
34. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.87 403 33.19 35.68
35. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.07 400 32.70 36.37
36. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:09.13 399 32.76 36.37
37. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.32 396 33.69 35.63
38. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.79 388 33.64 36.15
39. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:09.95 385 33.11 36.84
40. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 1:10.91 370 33.25 37.66
41. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:10.96 369 34.61 36.35
42. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:11.26 364 32.99 38.27
43. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:11.27 364 33.90 37.37
44. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:11.37 362 34.40 36.97
45. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 1:11.60 359 34.17 37.43
46. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:11.73 357 34.47 37.26
47. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:12.08 352 34.96 37.12
48. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:12.14 351 34.47 37.67
49. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:12.78 342 L 34.70 38.08
50. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.85 341 35.33 37.52
51. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:12.93 340 34.33 38.60
52. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 1:12.95 339 35.05 37.90
53. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.05 338 35.15 37.90
54. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:13.14 337 34.82 38.32
55. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.51 332 36.13 37.38
56. JEREMIC, Andjela 06 Tek 1:13.55 331 35.45 38.10
57. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:13.98 325 L 34.86 39.12
58. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:14.02 325 36.97 37.05

KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 1:14.02 325 35.48 38.54
60. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.19 323
61. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:14.30 321 34.79 39.51
62. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:14.45 319 34.95 39.50
63. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:14.64 317 35.14 39.50
64. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:14.93 313 36.22 38.71
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

65. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.95 313 35.30 39.65
66. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.41 307 37.47 37.94
67. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:15.59 305 36.03 39.56
68. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:15.66 304 39.45 36.21
69. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.76 303 35.86 39.90
70. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.92 301 36.37 39.55
71. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:16.14 298 38.96 37.18
72. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:16.58 293 42.62 33.96
73. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 1:16.74 291 L 36.70 40.04
74. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.83 290 36.96 39.87
75. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 1:17.03 288 37.10 39.93
76. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:17.19 286 L 36.03 41.16
77. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:17.24 286 L 36.25 40.99
78. MILOSEVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.87 279 L 36.85 41.02
79. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.19 276 L 37.07 41.12
80. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:18.80 269 37.84 40.96
81. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.95 268 L 36.88 42.07
82. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 1:19.69 260 L 37.14 42.55
83. GANOVIC, Una 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.88 258 36.95 42.93
84. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:20.60 252 38.52 42.08
85. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.28 245 L 38.47 42.81
86. KLJUN, Iva 05 Usce 1:21.66 242 L 37.47 44.19
87. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Tek 1:22.15 238 39.86 42.29
88. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.63 233 L 38.57 44.06
89. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:22.70 233 L 38.91 43.79
90. TERZIC, Tara 08 Tek 1:24.20 221 40.43 43.77
91. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.33 220 41.08 43.25
92. LASKOVIC, Katarina 05 Tri Delfina 1:24.39 219 L 41.43 42.96
93. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:24.44 219 40.08 44.36
94. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:24.46 219 40.18 44.28
95. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:24.50 218
96. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 1:24.78 216 40.98 43.80
97. TOMASEVIC, Mina 03 Tri Delfina 1:24.89 215 L 37.68 47.21
98. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 1:25.15 213 41.18 43.97
99. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1:26.04 207 41.05 44.99

100. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:26.93 200 42.15 44.78
101. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.04 200 42.15 44.89
102. MILINOVIC, Tamara 08 PK Pingvin 1:27.51 196 42.40 45.11
103. STANCULOVIC, Anastasija 08 PK Obilic 1:28.84 188 43.83 45.01
104. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 1:28.97 187 42.11 46.86
105. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 1:29.30 185 41.69 47.61
106. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:29.60 183 42.74 46.86
107. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 1:29.80 182 L 41.69 48.11
108. PAJKIC, iva 04 Panta Rei 1:30.03 180 L 39.02 51.01
109. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 1:30.52 177 41.82 48.70
110. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:31.01 175 42.68 48.33
111. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 1:31.66 171 43.19 48.47
112. MADIC, Nadja 08 11. APRIL Beograd 1:31.69 171 45.01 46.68
113. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:32.51 166 41.99 50.52
114. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 1:32.60 166 44.16 48.44
115. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.13 163 L 43.34 49.79
116. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.88 154 46.82 48.06
117. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 1:35.25 152 44.43 50.82
118. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:35.66 150 45.53 50.13
119. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 1:36.93 144 L 44.65 52.28
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 22, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

120. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 1:37.34 143 45.58 51.76
121. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:39.84 132 54.05 45.79
122. DJURIC, Tatjana 07 Usce 1:39.87 132 46.45 53.42
123. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 1:40.90 128 48.07 52.83
124. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:41.63 125 46.34 55.29
125. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 1:42.07 124 49.02 53.05
126. PAVLOVIC, Lena 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:42.24 123 46.87 55.37
127. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 1:42.64 122 47.48 55.16
128. VUKOVIC, Sonja 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.11 116 46.36 57.75
129. GINIC, Vanja 07 Usce 1:44.15 116 47.13 57.02
130. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 1:46.28 109 47.77 58.51
131. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 1:46.77 108 51.73 55.04
132. KRICAK, Mia 08 PK Vracar 1:47.36 106 44.51 1:02.85
133. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:47.68 105 49.42 58.26
134. KUKALJ, Teodora 07 PK ,,Barakuda" 1:48.16 104 48.22 59.94
135. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:56.18 84 51.75 1:04.43
136. MATIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:07.66 63 55.96 1:11.70
DSQ ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.00 35.52 38.48
DSQ KESAR, Ema 06 11. APRIL Beograd 1:31.39 L 44.42 46.97
DSQ BABIC, Natalija 07 Usce 1:31.66 42.36 49.30


